
I
Российская Федерация

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад «Чебурашка» п. Строительный Бондарского района

ПРИКАЗ

Об утверждении плана по улучшению качества 
деятельности МБДОУ д/с «Чебурашка»

Номер
документа

Дата

73 15.11.2017
г.

В соответствии с приказом управления образования и науки Тамбовской области от 
26.10.2017 г. №2993 «О реализации предложений общественного совета при управлении 
образования и науки по результатам независимой оценки качества образования в 2017 
году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Разработать и утвердить план по улучшению качества деятельности ДОУ (приложение).

2. Всем работникам ДОУ работать в соответствии с планом.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий д/с «Чебурашка»


